



Eesti Noorsootöötajate Kogu

Meie: 13. veebruaril 2019

Noorsootöötajate panusest ja palgast

Lugupeetud haridus- ja teadusminister Mailis Reps

Pöördume Teie poole noorsootöötajate esindusorganisatsioonina ettepanekuga algatada diskussioon ning jõuda võimalike lahendusteni noorsootöötajate ja õpetajate palkade ühtlustamisel.

Noorsootöö on noorte võimestamine ning nende positiivse arengu toetamine turvalises, usalduslikus, õppimist toetavas ja igapäevaeluga seoseid loovas keskkonnas, kus kogu tegevus põhineb vabatahtlikkusel, noorte endi huvidel, vajadustel ja osalusel ning võrdväärsel partnerlusel täiskasvanute ja noorte vahel. Noorsootöötaja on sundimatus mitteformaalses õhkkonnas toimuva õppimise toetaja ja suunaja ning selle tulemus on mitmetahuline: suhtlusoskuse edenemisest ametivalikuni välja. Noorsootöös osaleva noore kogukonnas ja üksikonnas toimetuleku oskused kasvavad, tekib kuuluvuse ja vastutuse tunne – seeläbi täidab noorsootöö ka avalikkuse ootusi. Noorsootööl on hariduslik tähendus – see on aktiivse ja vastutustundliku, isemõtleva ja ennast teostava kodaniku sirgumiseks vajalik töö. Noortevaldkonnas töötab kokku üle 7000 inimese rohkem kui 900 institutsioonis (noortekeskus, huvikool, kool, noortelaager, malev, noorteühing jm). Siin jõuame aga suure kitsaskohani – noorsootöötajate palgad on palju väiksemad kui õpetajatel. Samas noorte arengu toetamisel on mõlemad võtmeisikute rollis.

Meie soov on, et noorsootöös, sh huvihariduses töötava kvalifitseeritud töötaja miinimumtöötasu oleks võrdsustatud üldhariduskooli õpetaja miinimumpalgaga. Oleme valmis sel teemal diskussiooni pidama. Oleme veendunud, et ainult noorte arengusse panustavate õpetajate ja noorsootöötajate võrdne märkamine ja väärtustamine toetab Eesti noorte heaolu ning tulevikuperspektiive. Olukorras, kus õpetajate arv järjest väheneb, oleks aeg tähelepanu pöörata inimressursile, kes on samuti koolitatud tööks laste ja noortega. Mõningase täienduskoolitusega oleks võimalik nii mõnigi tänane kohustuslik õppekava aine tuua üle mitteformaalsesse õpikeskkonda, sh noorsootöösse noorsootöötajate eestvedamisel ja juhendamisel!

Lugupidamisega,

Ilona-Evelyn Rannala
Eesti Noorsootöötajate Kogu juhatuse nimel



Eesti Noorsootöötajate Kogu
Raadiku 23-26, 13817 Tallinn

juhatus@enk.ee
info@enk.ee

www.enk.ee
<https://www.facebook.com/enk.ee>